114學年度教育部高中優質化輔助方案

高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習

一、依據：依據教育部 114年 8月 25日臺教國署高字第 1145404907B號函辦

理。

          高雄市立前鎮高級中學 114學年度前導計畫辦理。

二、主旨：本校辦理 114學年度高中優質化輔助方案前導計畫戶外教育增能講

          座。

三、講座資訊如下：

（一）講座主題：戶外教育-東港知性踏查、大小港邊，熱帶漁林食魚農教

育、工藝美學手作體驗。

（二）講師：蚵殼蠟燭 DIY：大小港邊，熱帶漁林 黃秋琴 講師。

      旗魚丸 DIY：大小港邊，熱帶漁林 鄭文宏 講師。

（三）時間：114年 01月 11日（日）09:00-16:00。

（四）地點：行政大樓一樓川堂集合、東港大鵬灣等。

（五）報名方式：請上教師研習進修網報名，研習代碼: 5420035 。

報名至 01月 05日 23:59截止，共計 20人額滿為止，備取若干名。

（六）活動路線：

時間 內容 備註

08:20-08:40 報到集合(行政大樓一樓川堂)  行前注意事項說明

08:40-09:30 行經台 88線至東港 沿途風光

09:30-10:00 戶外教育-大鵬灣導覽 生態導覽解說

10:00-12:00 蚵殼蠟燭、魚丸 DIY手作體驗 大小港邊熱帶漁林食魚農教育

12:00-13:00 午膳用餐時間

13:00-13:30 前往王船博物館尋寶趣

13:30-15:00 王船博物館尋寶趣 探索館東港迎王文化與地方歷史

15:10-15:20 休息時間

15:20-16:00 活動結束～賦歸抵達高雄前鎮

高中大門口

期待再見

四、活動對象：

高中職戶外教育課程等教師群計 20名及工作人員，預計共 20名，備取若

干名。。

五、本活動需報到集合出發(於本校行政大樓1樓川堂集合)，逾時不候。請珍惜

    學習資源，報名後如不克出席，請務必來電通知取消，聯絡電

    話:(07)8226841#106温組長或#118莊助理，感謝您的配合。

六、請自備飲用水、防曬用具(帽子陽傘)。

七、經費來源：由 114學年度前導計畫支應辦理。

八、惠予與會教師公假。